
ZARZĄDZENIE NR 149/24 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Kościan z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h, j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) 
oraz Zarządzenia Nr 131/24 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 22 listopada 
2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 
roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego zadań publicznych Gminy Miejskiej Kościan w zakresie 
pomocy społecznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 131/24 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 22 listopada 2024 r. 
na wykonywanie w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Kościan w zakresie pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych  dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
wpłynęła 1 oferta. 

§ 2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie na wykonywanie zadań 
wskazanych w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczona 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
Kościana, na stronie internetowej urzędu www.koscian.pl. oraz na stronie 
internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie www.ops.koscian.pl  
i w siedzibie Ośrodka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi wydziału Edukacji, 
Kultury i Kultury Fizycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Sławomir Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 149/24 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
publicznego  

Kwota 
przyznanej 
dotacji 

1. Spółdzielnia Socjalna 
Tutela 
ul. Floriana Marciniaka 47 
64-000 Kościan 

Pomoc społeczna w formie 
usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi. 

1.649.360,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 listopada 2024 roku Burmistrz Miasta Kościana ogłosił otwarty 
konkurs ofert na realizację w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych Gminy 
Miejskiej Kościan w zakresie pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
W terminie do dnia 13 grudnia 2024 roku, do godziny 13.00, podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego mogły składać oferty na realizację 
wyżej wymienionych zadań. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 
145/24 dokonała weryfikacji złożonych ofert i przedstawiła Burmistrzowi 
zestawienie ofert, na które zaproponowała przyznanie dotacji. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: „Ogłoszenie wyników otwartego konkursu 
ofert zawiera w szczególności: 

 1) nazwę oferenta; 

 2) nazwę zadania publicznego; 

 3) wysokość przyznanych środków publicznych”. 

Ponadto, art. 15 ust. 2 j ww. ustawy stanowi o tym, że wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: w Biuletynie 
Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 
przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu 
administracji publicznej. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kościan została określona w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert i zgodnie z projektem budżetu na rok 2025 wynosi 
1.649.360,00 zł. 

Wykaz oferty rozpatrzonej pozytywnie stanowi załącznik nr 1 zarządzenia. 

 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i 
Kultury Fizycznej 

  

Anna  Łakoma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 149/24 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kościana 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2025 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego zadań publicznych Gminy Miejskiej Kościan 
z zakresu pomocy społecznej 

Identyfikator 
dokumentu 

F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1437129862 
Numer seryjny 00BC7EF920A5DD37C712AC98AAF0E4476F516D 
Osoba podpisująca Sławomir Marek Kaczmarek 
Instytucja Urząd Miejski Kościana 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2024 12:58:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL 

VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BFE70C-2FBC-4E7C-A3C9-F45CF01459B8. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 149/24 BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie
	Uzasadnienie


		2024-12-18T11:58:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




